1

Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

E s t a d o  d o  R io  G ra n d e  d o  S u l

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA CARGOS

COM E SEM PROVA PRÁTICA DO PROCESSO SELETIVO nº 007/2025

    CLAITON CLÉO MÜLLER, Prefeito Municipal de

Paraíso do Sul, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO

FINAL do Processo Seletivo Simplificado para contratação de FONOAUDIÓLOGO,

OPERADOR DE MÁQUINAS e OPERÁRIO, Edital 007/2025 de 09/09/2025.

FONOAUDIÓLOGO: Não houve inscritos.

OPERADOR DE MÁQUINA

NOME NOTA NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GEANCARLO IVAN

STOELBEN AGNE

20 28,00 48,00 1º

RODRIGO DE SENNA 10 27,33 37,33 2º

OPERÁRIO

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

MÁRCIO GERMANO BOCK 50 1º

CLÁUDIA FERREIRA FERRAZ 20 2º

Paraíso do Sul, 03 de outubro de 2025.

                            CLAITON CLÉO MÜLLER

Prefeito Municipal

		2025-10-03T15:24:06-0300
	CLAITON CLEO MULLER:62744658049